Câmara Municipal de Piedade

Indicação nº. 178/2021

“Indica a mudança de sentido de via no Parque da Torre.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, a mudança de sentido da Rua José Bertoldo Godinho, no Parque da

Torre para via de mão dupla.

Justificativa:

 Faço a presente indicação em vista da reivindicação de moradores da região

que tem se queixado da mudança, que deixou seu trajeto muito mais inconveniente

e difícil.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 5 de julho de 2021.

Alexandre Pereira

Vereador (MDB)